

Gniezno, dnia 22 maja 2019 r.

INFORMACJA

dla wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 5 548 000 Euro dla zadania:

„Zabudowa ekonomizera wraz z układem odpylania oraz kanałami spalin za kotłem WR-10 nr 3 w Ciepłowni C-14 w Gnieźnie”

Odpowiedź na zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 21 maja 2019 r.

Postępowanie przetargowe jest prowadzone przez Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o. z siedzibą w Gnieźnie przy ul. Staszica 13 w sposób zgodny z ogłoszeniem dotyczącym przedmiotowego postępowania z dnia 10 maja 2019 r. oraz Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 10 maja 2019 r.

Do Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o. wpłynęły zapytania dotyczące propozycji zmiany w SIWZ o następującej treści:

Zapytania

Po odbyciu wizji lokalnej na obiekcie mamy jeszcze dodatkowe pytania.

Pytanie 1.

1. W odpowiedziach z dnia 17.05.2019 pytanie 12 i odpowiedziach z dnia 20.05.2019 pytanie 3 z kolei jest sprzeczność.
Raz Zamawiający pisze, że tylko jedna pompa ma falownik, a w odpowiedziach z 20.05.2019 wymienia dwie pompy obiegowe z przetwornicami dla których należy pozostawić istniejące tory zasilania. Jak jest ostatecznie i gdzie mają być układy wykonawcze i zabezpieczenia po zakończeniu prac dla wszystkich pomp?

Odpowiedź:

Obecnie dwie pompy obiegowe są zasilane poprzez falowniki, jedna z istniejących pomp zostanie doposażona w falownik oraz zabudowana zostanie czwarta pompa obiegowa także doposażona w falownik a układy wykonawcze wraz z zabezpieczeniami zabudować w nowej szafie w rozdzielni RGnn.

Pytanie 2.

2. W związku z wieloma błędami i nieścisłościami w SIWZ i krótkim czasem na przygotowanie oferty prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 28.05.2019 r. tak aby można było wykonać dodatkową wizję, a złożona oferta była kompletna. W poprzednio umówionym terminie nie było osób odpowiedzialnych za poszczególne branże i wyjaśnienie wątpliwości było niemożliwe.

Odpowiedź:

Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj . 24.05.2019 r.

Pytanie 3.

3. Jakie licencje w zakresie TelWin posiada Zamawiający i czy jest konieczność rozbudowy tych licencji.

Kto pokrywa ewentualny koszt rozbudowy?

Odpowiedź:

Wszystkie koszty związane z licencjami oraz w razie konieczności z ich rozbudowa pokrywa Zamawiający

Z-ca Prezosa
d/s technicznych
mgr inż. Piotr Szańkiewicz
Zamawiający

Do wiadomości:

- uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego.